
 

PROGRAM 8. 12. 2023 
 

07:30  REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ, VÍTÁNÍ POROTCŮ A HOSTŮ recepce v přízemí, 

ŠATNA místnost 109 v 1. patře, PŘÍPRAVA VELETRŽNÍCH STÁNKŮ dle plánku, 

VÝDEJ VELETRŽNÍHO OBĚŽIVA stánek MUBanky 

09:30 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, START VELETRŽNÍHO OBCHODOVÁNÍ a LOSOVÁNÍ 

POŘADÍ FINÁLOVÝCH PREZENTACÍ TOP 10 Hlavní veletržní sál 

 

VELETRŽNÍ OBCHODOVÁNÍ: 

10:00 – 14:15 VELETRŽNÍ STÁNKY s adventní produktovou nabídkou, soutěž o NEJLEPŠÍ 

STÁNEK a CENA NÁVŠTĚVNÍKA, PŘÍSTUP VEŘEJNOSTI - REGISTRACE 

návštěvníků z různých pražských škol recepce v přízemí, výdej veletržního oběživa 

pro návštěvníky u stánku MUBanky, obchodování u veletržních stánků dle plánku v 

prostorách MUP +Veletržní sál 3 + Veletržní sál 4, OBČERSTVENÍ pro návštěvníky 

– univerzitní kavárna, ZÁZEMÍ A OBČERSTVENÍ PRO HOSTY, UČITELE, 

POROTCE místnost 205 ve 2. patře; ZÁZEMÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY místnost 307 ve 

3. patře,  ZÁZEMÍ PRO ÚČASTNÍKY místnost 206 ve 2. patře; FOTOSHOP – první 

patro, schody 

 

HLAVNÍ VELETRŽNÍ SÁL (1. patro, místnost 117): 

10:00 – 11:45 SOUTĚŽNÍ FINÁLOVÉ PREZENTACE živě TOP 10 (max. 5 min. + zpětná vazba a 

bodování poroty, krátké doprovodné vstupy MUP a hostů, možný vstup diváků) 

12:00 – 13:00 INFLUENCER MARKETING  

s Petrem BARTONĚM, autorem podcastu SNÍ-DANĚ 

s prof. Josefem ŠÍMOU, vedoucím Katedry mezinárodního obchodu MUP 

s Dominikem STROUKALEM, autorem první české knihy o Bitcoinu (2015) a 

dalších kryptoměnách, knihy Dark Web: Sex, drogy a bitcoiny, knihy Ekonomické 

bubliny,, pravidelný host podcastu Ve Vatě.  

13:00 – 13:20  MEZINÁRODNÍ SÍŤ FIKTIVNÍCH FIREM A PEN WORLDWIDE, aktuální projekty 

a možnosti zapojení českých a slovenských fiktivních firem 

 Mgr. Victoria Hädler, M.A., Engagement and Events Coordinator  

PENWORLDWIDE Practice Enterprise  



13:20 – 13:40  PARTNERSKÁ SPOLUPRÁCE MUP s více než 200 univerzitami po celém světě 

aneb možnosti studia na MUP v akademickém roce 2024/2025 

JUDr. Marek Beneš, Ph.D, ředitel MUP 

Berkcan Tokyay, zahraniční oddělení MUP 

13:40 – 14:00 NOVINKY A AKTIVITY CEFIF a SCCF V ROCE 2024 – projekty a soutěže české a 

slovenské centrály fiktivních firem 

 Ing. Gabriela Horecká, vedoucí SCCF při SIOV Slovensko 

 Ing. Lukáš Hula, vedoucí CEFIF při NPI ČR  

14:15 – 15:00 SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ VELETRHU S VYHLÁŠENÍM VÝSLEDKŮ SOUTĚŽÍ: 

NEJLEPŠÍ STÁNEK 

NEJLEPŠÍ PRODEJCE (Prodej za minutu) 

NÁŠ FIREMNÍ INFLUENCER 

NEJLEPŠÍ FIREMNÍ KATALOG 

NEJLEPŠÍ ŽIVÁ PREZENTACE 

NEJLEPŠÍ LETÁK 

NEJLEPŠÍ LOGO+SLOGAN 

TOP FIRMA 5.MUB-LINE VELETRHU 2023 

VYHLÁŠENÍ 4. ROČNÍKU ANKETY MUP A ČESKÉ POŠTY O NEJLEPŠÍHO 

VYUČUJÍÍCHO FIKTIVNÍ/CVIČNÉ FIRMY 2023 s podporou CEFIF a SCCF 

 

VELETRŽNÍ SÁL 2  (přízemí, místnost 003) 

10:30 – 11:45 PTEJTE SE a DISKUTUJTE s předními ekonomy a experty METROPOLITNÍ 

UNIVERZITY PRAHA o aktuálních ekonomických tématech 

 dr. Dominik Stroukal & dr. Tomáš SEDLÁČEK 

12:00 – 13:10 NEJLEPŠÍ PRODEJCE (Prodej za minutu) – soutěž pro jednotlivce (zástupce 

fiktivky) v angličtině, zpětná vazba poroty, bodování, možnost vstupu diváků. 

 

 

 


